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Tribunal de Contas

Fls. 355 RE?

8 3 Estado do Rio Grande do Sul
Tribunal de Contas do Estado

GABINETE DA DIREGAO DE CONTROLE E FISCALIZACAO
Processo: 001485-02.00/09-1

B!

CONSOANTE DISPOSTO NO ART. 47 DO
REGIMENTO INTERNO DESTE  TRIBUNAL
(RESOLUCAO N° 544, DE 02-07-2000) E NA
INSTRUCAO NORMATIVA N° 33, DE 05-11-2008,
TENDO EM VISTA REDISTRIBUICACO DO
PROCESSO 001333-02.00/09-9, O PROCESSO EM
EPIGRAFE FOI RE_DISTRIBU]DO AQO EXMO. SR.
CONSELHEIRO JOAO LUIZ VARGAS.

Con & bommi 00 4
p brou Tmass &y 06
W8k Y OO CON ST
OCE LIGIA DO CANTO % £ Gmon 0101)* m,’
Matricula 14056917 M NI (6 ANT W, ¢ Wy~
w0 B Sk P
& de VD AN .

\;ﬁ&ﬂ}m]%m.
000y Rns Ut

file://C:\Documents and Settings\canto\Configuragdes locais\Temp\temp_pvr\977892.... 28/10/2009

Redistribuido em; 28/10/2009



FOCESS0S

’.-‘)
L

_1de2

Assunto: processos

De: Claudio Luiz Engrasia Rodrigues <engrasia@srfw .tce.rs.gov.br>

Data: Tue, 19 Jan 2010 16:25:02 -0200

Para: Carlos Afonso Urnau Athanasio - SRFW <urnau@srfw.tce.rs. gov.br>

-------- Mensagem Original --------
Data:Mon, 18 Jan 2010 17:49:19 -0200
De:Ligia do Canto <canto@tce.rs.gov.br>
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Para:Julio Cesar Landin <landin@tce.rs.gov.br>, Jorge Eduardo Mesquita Freitas - SRSL
<ifreitas@srs.tce.rs.gov.br>, Leonardo Jose Andriolo - SRSC <andriolo@srsc.tce.rs. gov.br>,

Rui Humberto Sanfelice - SRSA <rui@srsa.tce.rs.gov.br>, Flavio Scalco Fauth - SRPF

<fauth@srpf tce.rs.gov.br>, Claudio Luiz Engrasia Rodrigues - SRFW
<engrasia@srfw.tce.rs.gov.br>, Paulo Fernando Marques Borba - SREC

<pborba@srec.tce.rs.gov.br>, Carlos Roberto Matos - SRCS <matos@srcs.tce.rs.gov.br>,

Gerson Luiz Souza da Fonseca <gerson@tce.rs.gov.br>, Everaldo Ranincheski

<everaldo@tce.rs.gov.br>

Solicito os processos abaixo relacionados para redistribuico.
Grata,
Ligia

SIM I
Pm De Bento Gongalves - 005125-0200/08-7

SPA |
Cm De Barra Do Ribeiro - 001119-0200/09-5

SPAI
Hospital Municipal De Nova Hamburgo - 001015-0200/09-6

SRCS
Pm De Bom Principio - 004843/09-3

SREC
Pm De Maximiliano De Almeida - 005471-0200/09-8
Pm De Nonoai - 005486-0200/09-3

SRFW

Pm De Barra Do Guarita - 001485-0200/09-1
Pm De Braga - 000933-0200/09-0

Cm De Barra Do Guarita - 001333-0200/09-9
Cm De Braga - 001311-0200/09-0

SRPF
Pm De Tapera - 001557-0200/09-0
Cm De Tapera - 001277-0200/09-9

SRSA
Pm De Frederico Westphalen - 005057-0200/09-8
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SRSC
Pm De Butia - 001835-0200/09-5
Pm De Vale Do Sol - 002004-0200/09-9

SRSL
Pm De Dom Pedrito - 004950-0200/09-5
Pm De Rosério Do Sul - 004957-0200/09-4

SSM

Cia. De Desenvolvimento De Caxias Do Sul 8307/08-7

Cm De Camargo -1288/09-3

Cm De Campo Novo - 8658/07-8

Cm De Jaguardo - 8021/07-1

Cm De Muliterno - 1277/09-0

Cm De S3o Martinho Da Serra - 2442/09-3

Cm De Sapiranga - 6380/08-8

Comusa - Servigos De Agua E Esgoto De Novo Hamburgo -6908/08-4
Cons. Interm. P/Prod. Mudas Frutiferas Mesa P/Clima Temperado -02472/09-9
Empresa Municipal Term. Rodov. De Pelotas Ltda. - 7837/08-6

Fund. Cultural De Novo Hamburgo - 1051/09-2 .

Fund. Hospital De Caridade De Quarai -2359/09-6

Inst. Prev. Assist Mun.-Caxias Do Sul - 8907/08-6

Previdéncia Do Rio Grande - Previrg - 2962/09-8

Servigo Mun. Radiodif. Apar. Serra-B.Jesus - 2968/09-4

@ O TCE-RS possui Gestdo Ambientall

Por favor, considere a protegdo do meio ambiente
antes de imprimir este e-mail.

TRIBUNAL DE CONTAS
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